Preferiți vor fi acei recurenți, cari sunt și absolvenți ai vre-unei școale comerciale.

Se observă că alesul numai după serviciul de probă de un an, dacă va coresponde va fi defenitiv ales, iar salariul numai cu începerea activității institutului se va socoti și solvi.

Bocșanmontană în 2/14 Octombrie 1895.

Direcțiunea.

Intreprinderea de călătorie și de întreținere la milenium

arangiată din partea biroului de bilete din oraș al căilor ferate de stat, pe seama cercetărilor espozițiunei milenare din 1896 (sub protectoratul deosebit al înaltului guvern și al superiorităților linielor ferate ces.